
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/303/23 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3,  art. 211 i art. 212, art. 235 – 237,  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) i art. 111 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje:  
W Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2023 Nr XLI/267/22 z dnia 29 grudnia 2022 r., 
z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 3.000.166,77 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.951.166,77 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 49.000,00 zł; 

-  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 1.750.166,77 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.683.045,27 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 67.121,50 zł; 

-  jak w załączniku nr 2 i załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 3 Uchwały Nr XLI/267/22 Rady Gminy Radgoszcz otrzymuje brzmienie:Różnica między 
dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.793.103,62zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciąganego kredytu w kwocie 1.850.000,00 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 250.000,00 zł, 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków w kwocie 459.782,74 zł, 

4) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.233.320,88zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 5809



§ 3. Paragraf 4 Uchwały Nr XLI/267/22 Rady Gminy Radgoszcz otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.943.103,62 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1.150.000,00 zł jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego w 2023r. kredytu w wysokości 3.000.000,00 zł, 
z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.850.000,00 zł; 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i wykupu obligacji 
zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości 1.150.000,00 zł. 

§ 4. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLI/267/22 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 29 grudnia 2022r. – 
Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XLI/267/22 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 29 grudnia 2022r. – 
Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach w 2023 roku otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XLI/267/22 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 29 grudnia 2022r. – 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2023 rok otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Robert Grzesiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5809



1  

  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLVIII/303/23 

Rady Gminy Radgoszcz z dnia 

30 sierpnia 2023 r.  
  

  

DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2023 ROK – ZMIANY  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  (5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   bieżące   

600      Transport i łączność  98 007,00  0,00  452 619,00  550 626,00  

  60016    Drogi publiczne gminne  0,00  0,00  452 619,00  452 619,00  

    2170  
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych  
0,00  0,00  452 619,00  452 619,00  

756      
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  
4 742 201,00  0,00  40 000,00  4 782 201,00  

  75618    Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  150 500,00  0,00  40 000,00  190 500,00  

    0480  
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych  70 000,00  0,00  40 000,00  110 000,00  

758      Różne rozliczenia  18 492 804,00  0,00  2 401 391,77  20 894 195,77  

  75802    Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  0,00  0,00  2 336 842,00  2 336 842,00  

    2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  0,00  0,00  2 336 842,00  2 336 842,00  

  75814    Różne rozliczenia finansowe  30 313,00  0,00  64 549,77  94 862,77  

    2030  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)  
0,00  0,00  64 549,77  64 549,77  

801      Oświata i wychowanie  998 856,83  0,00  16 692,00  1 015 548,83  

  80101    Szkoły podstawowe  3 000,00  0,00  15 531,00  18 531,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5809



2  

  

    0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00  0,00  11 449,00  11 449,00  

    0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  4 082,00  4 082,00  

  80104    Przedszkola   295 429,00  0,00  1 161,00  296 590,00  

  0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00  0,00  1 161,00  1 161,00  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  (5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  
853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 092 165,99  0,00  15 300,00  1 107 465,99  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
176 999,99  0,00  0,00  176 999,99  

  
85395  

  
  
Pozostała działalność  

1 092 165,99  0,00  15 300,00  1 107 465,99  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
176 999,99  0,00  0,00  176 999,99  

    2180  
  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19  

130 050,00  0,00  15 300,00  145 350,00  

855      Rodzina  3 694 448,50  0,00  25 164,00  3 719 612,50  

  85502    
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  
3 375 867,53  0,00  4 000,00  3 379 867,53  

    0920  Wpływy z pozostałych odsetek  2 000,00  0,00  1 000,00  3 000,00  

    0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  4 000,00  0,00  3 000,00  7 000,00  

  85516    System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  261 000,00  0,00  21 164,00  282 164,00  

    0940  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0,00  0,00  21 164,00  21 164,00  

   bieżące razem:  32 295 863,79  0,00  2 951 166,77  35 247 030,56  

 
  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
334 830,54  0,00  0,00  334 830,54  

   majątkowe  

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  49 000,00  49 000,00  

  75412    Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00  49 000,00  49 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5809



3  

  

    6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  
0,00  0,00  49 000,00  49 000,00  

   majątkowe razem:  8 287 993,16  0,00  49 000,00  8 336 993,16  

 
  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
1 408 952,59  0,00  0,00  1 408 952,59  

   Ogółem:  40 583 856,95  0,00  3 000 166,77  43 584 023,72  

 
  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   
1 743 783,13  0,00  0,00  1 743 783,13  

  

                                Przewodniczący Rady Gminy  

                                  mgr inż. Robert Grzesiak  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5809



 

1 
 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/303/23 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2023 ROK – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 452 463,13 537 463,13 537 463,13 21 302,75 516 160,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915 000,00 1 915 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 639 121,50 592 000,00 592 000,00 0,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 121,50 47 121,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 091 584,63 1 129 463,13 1 129 463,13 21 302,75 1 108 160,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962 121,50 1 962 121,50 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 198 007,00 98 007,00 98 007,00 12 552,75 85 454,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 121,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 121,50 47 121,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 128,50 98 007,00 98 007,00 12 552,75 85 454,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 121,50 147 121,50 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 254 456,13 439 456,13 439 456,13 8 750,00 430 706,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 592 000,00 592 000,00 592 000,00 0,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 846 456,13 1 031 456,13 1 031 456,13 8 750,00 1 022 706,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 45 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 55 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5809



 

2 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 164 363,58 5 164 363,58 4 800 773,58 3 881 861,00 918 912,58 0,00 190 000,00 173 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143 889,27 143 889,27 143 889,27 50 000,00 93 889,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 308 252,85 5 308 252,85 4 944 662,85 3 931 861,00 1 012 801,85 0,00 190 000,00 173 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 068 393,02 4 068 393,02 3 884 803,02 3 254 500,00 630 303,02 0,00 10 000,00 173 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 50 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 183 393,02 4 183 393,02 3 999 803,02 3 304 500,00 695 303,02 0,00 10 000,00 173 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 160 093,87 160 093,87 160 093,87 0,00 160 093,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 889,27 19 889,27 19 889,27 0,00 19 889,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 983,14 179 983,14 179 983,14 0,00 179 983,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 25 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 922 475,00 164 700,00 130 200,00 32 740,00 97 460,00 26 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 757 775,00 757 775,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 942 475,00 164 700,00 130 200,00 32 740,00 97 460,00 26 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 777 775,00 777 775,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 891 275,00 141 500,00 107 000,00 20 000,00 87 000,00 26 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 749 775,00 749 775,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 911 275,00 141 500,00 107 000,00 20 000,00 87 000,00 26 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 769 775,00 769 775,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 882 653,33 15 833 453,33 15 256 553,33 12 554 209,80 2 702 343,53 70 000,00 506 900,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 296 692,00 296 692,00 266 692,00 250 000,00 16 692,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 179 345,33 16 130 145,33 15 523 245,33 12 804 209,80 2 719 035,53 100 000,00 506 900,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 395 223,50 10 346 023,50 9 972 323,50 8 914 957,00 1 057 366,50 0,00 373 700,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265 531,00 265 531,00 265 531,00 250 000,00 15 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 660 754,50 10 611 554,50 10 237 854,50 9 164 957,00 1 072 897,50 0,00 373 700,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5809



 

3 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 046 259,00 2 046 259,00 1 904 259,00 1 674 989,00 229 270,00 70 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 161,00 31 161,00 1 161,00 0,00 1 161,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 077 420,00 2 077 420,00 1 905 420,00 1 674 989,00 230 431,00 100 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 90 250,00 90 250,00 90 250,00 40 191,20 50 058,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 250,00 130 250,00 130 250,00 60 191,20 70 058,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 40 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 60 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 821 823,83 2 821 823,83 2 234 302,83 1 214 964,00 1 019 338,83 0,00 587 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 813 823,83 2 813 823,83 2 234 302,83 1 214 964,00 1 019 338,83 0,00 579 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 227 048,00 227 048,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 225 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 048,00 219 048,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 217 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 1 381 013,73 1 381 013,73 700 566,00 0,00 700 566,00 6 155,00 132 600,00 541 692,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 155,00 -6 155,00 0,00 0,00 0,00 -6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 455,00 29 455,00 300,00 0,00 300,00 6 155,00 15 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 404 313,73 1 404 313,73 700 866,00 0,00 700 866,00 6 155,00 147 600,00 549 692,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 

przed zmianą 6 155,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 155,00 -6 155,00 0,00 0,00 0,00 -6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 155,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 155,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 374 858,73 1 374 858,73 700 566,00 0,00 700 566,00 0,00 132 600,00 541 692,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 300,00 23 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 398 158,73 1 398 158,73 700 866,00 0,00 700 866,00 0,00 147 600,00 549 692,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5809



 

4 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą 5 028 888,50 5 028 888,50 1 929 141,54 1 504 748,09 424 393,45 0,00 3 099 746,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 164,00 25 164,00 25 164,00 0,00 25 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 054 052,50 5 054 052,50 1 954 305,54 1 504 748,09 449 557,45 0,00 3 099 746,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 3 520 867,53 3 520 867,53 423 120,57 380 440,09 42 680,48 0,00 3 097 746,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 524 867,53 3 524 867,53 427 120,57 380 440,09 46 680,48 0,00 3 097 746,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 
System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

przed zmianą 1 295 440,00 1 295 440,00 1 293 440,00 1 029 990,00 263 450,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 164,00 21 164,00 21 164,00 0,00 21 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 316 604,00 1 316 604,00 1 314 604,00 1 029 990,00 284 614,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 171 088,91 2 131 338,91 1 808 338,91 132 911,40 1 675 427,51 53 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 39 750,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 441 088,91 2 401 338,91 2 078 338,91 132 911,40 1 945 427,51 53 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 39 750,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 120 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 480 000,00 1 480 000,00 1 480 000,00 120 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 506 088,91 466 338,91 466 338,91 0,00 466 338,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 750,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 526 088,91 486 338,91 486 338,91 0,00 486 338,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 750,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 626 960,57 35 615 303,83 28 717 378,14 19 452 692,09 9 264 686,05 495 655,00 4 786 987,96 985 282,73 0,00 630 000,00 12 011 656,74 12 011 656,74 2 462 659,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 155,00 -14 155,00 0,00 0,00 0,00 -6 155,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 764 321,77 1 697 200,27 1 598 045,27 330 000,00 1 268 045,27 36 155,00 15 000,00 8 000,00 0,00 40 000,00 67 121,50 67 121,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 377 127,34 37 298 349,10 30 315 423,41 19 782 692,09 10 532 731,32 525 655,00 4 793 987,96 993 282,73 0,00 670 000,00 12 078 778,24 12 078 778,24 2 462 659,00 0,00 0,00 

 

                 Przewodniczący Rady Gminy 

 

                   mgr inż. Robert Grzesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5809



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLVIII/303/23

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1 2 3 4 5 6

010  Rolnictwo i łowiectwo 820 500,00 0,00 820 500,00

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 214 000,00 0,00 214 000,00

 w tym:

 1. Rozbudowa istniejącej sieci

     wodociągowej w Gminie Radgoszcz

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 106 500,00 0,00 106 500,00

 w tym:

,  1. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap I

 2. Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacji

     sanitarnej w Gminie Radgoszcz

01095  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00

 w tym:

 1. Przebudowa drogi gminnej ul. Jeziorańska

     w Smykowie

600  Transport i łączność 1 915 000,00 47 121,50 1 962 121,50

60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 47 121,50 147 121,50

 w tym:

 1.  Budowa ciągu pieszo-rowerowego

      oraz ścieżki rowerowej w ciągu drogi

      powiatowej nr 1322K w Radgoszczy

      w ramach zadania pn. Przebudowa drogi

      powiatowej 1322K Dąbrowa Tarnowska-

      Radomyśl Wielki km 11+256,70-12+174,20

      - pomoc finansowa między jst

 2.  Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz

      z odwodnieniem przy drodze powiatowej

      nr 1327K Radgoszcz-Narożniki od

      skrzyżowania z drogą powiatową nr 1322K

      do zbiornika wodnego w m. Narożniki

      etap III- pomoc finansowa między jst

60016  Drogi publiczne gminne 1 815 000,00 0,00 1 815 000,00

 w tym:

 1. Modernizacja infrastruktury drogowej

    w Gminie Radgoszcz - etap I

 2. Przebudowa drogi gminnej ul. Słoneczna

    w Radgoszczy

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ
NA 2023 ROK

214 000,00

0,00 30 000,00

214 000,00

20 485,75

500 000,00 0,00 500 000,00

Dział Rozdział Nazwa - treść Plan

0,00 76 500,00

0,00 1 700 000,00

0,00 25 000,00

1 700 000,00

50 000,00

0,00

30 000,00

76 500,00

70 485,75

50 000,00 26 635,75 76 635,75

25 000,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5809



1 2 3 4 5 6

 3. Budowa drogi gminnej od ul. Narożniki

    do zbiornika retencyjnego w Radgoszczy

 4. Budowa parkingu wraz z budową

    i zabezpieczeniem niezbędnej infrastruktury

    technicznej przy ul. Cichej w Radgoszczy

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 527 500,00 0,00 2 527 500,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 527 500,00 0,00 2 527 500,00

 w tym:

 1. Przebudowa i rozbudowa istniejącego 

     budynku usługowo-biurowego w Radgoszczy

     ze zmianą sposobu użytkowania na budynek

     wielofunkcyjny z przeznaczeniem na cele

     społeczne i kulturalne

 2. Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja

     OSP Radgoszcz z otaczającą infrastrukturą

 3. Budowa infrastruktury wypoczynkowo

     -rekreacyjnej i zakup sprzętu rekreacyjno

     -pływającego w miejscowości Radgoszcz

 4. Wykonanie robót drogowych na parkingu

     przy Cmentarzu w Krzywdzie

 5. Zakup działek i regulacja własności 

     gruntów gminnych

754  Bezpieczeństwo publiczne

 i ochrona przeciwpożarowa

75404  Komendy wojewódzkie Policji 8 000,00 0,00 8 000,00

 w tym:

 1. Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji

     na zakup i montaż 2 szt. klimatyzatorów

     w budynku Komendy Powiatowej Policji

     w Dąbrowie Tarnowskiej

75412  Ochotnicze straże pożarne 749 775,00 20 000,00 769 775,00

 w tym:

 1. Budowa budynku remizy 

     OSP Radgoszcz-Krzywda etap II

 2. Zakup lekkiego samochodu 

     ratowniczo-gaśniczego dla OSP Małec

801  Oświata i wychowanie 49 200,00 0,00 49 200,00

80101  Szkoły podstawowe 49 200,00 0,00 49 200,00

 w tym:

 1. Termomodernizacja budynku Zespołu

     Szkolno-Przedszkolnego w Radgoszczy

     (dokumentacja)

 2. Termomodernizacja budynku

     Szkoły Podstawowej w Luszowicach

     (dokumentacja)

60 000,00

49 500,00

0,00 50 000,00

0,00 230 000,00

459 775,00

0,00

8 000,00 0,00

0,0060 000,00

2 093 000,00

10 000,00

50 000,00

230 000,00

757 775,00

290 000,00

85 000,00

24 600,00

 6. Zakup 5 szt. przeszklonych przystanków

20 000,00 310 000,00

0,00 24 600,00

85 000,00

49 500,00 0,00

0,00 40 000,0040 000,00

0,00 2 093 000,00

0,00 10 000,00

8 000,00

24 600,00 0,00 24 600,00

20 000,00 777 775,00

0,00 459 775,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5809



1 2 3 4 5 6

900  Gospodarka komunalna

 i ochrona środowiska

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 750,00 0,00 39 750,00

 w tym:

 1. Wykonanie oświetlenia ulicznego

     napowietrznego w miejscowości Radgoszcz

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 618 376,74 0,00 4 618 376,74

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 618 376,74 0,00 4 618 376,74

 w tym:

 1. Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury 

     w Radgoszczy - Narożnikach

926  Kultura fizyczna 1 283 555,00 0,00 1 283 555,00

92601  Obiekty sportowe 1 283 555,00 0,00 1 283 555,00

 w tym:

 1. Remont kompleksu sportowego 

     "Moje boisko Orlik 2012" w Radgoszczy

     w ramach Programu Modernizacji

     Kompleksów Sportowych - edycja 2022

 2. Budowa placu zabaw w Radgoszczy

     na działce nr 2497

12 011 656,74 67 121,50 12 078 778,24

 środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2 462 659,00 0,00 2 462 659,00

Przewodniczący Rady Gminy

    mgr inż. Robert Grzesiak

39 750,00 0,00 39 750,00

39 750,00

 w tym wydatki inwestycyjne na programy i projekty finansowane z udziałem

4 618 376,74

139 659,00

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

0,00 139 659,00

1 143 896,00 0,00 1 143 896,00

0,00 4 618 376,74

0,00 39 750,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5809



Załącznik nr 4  

do Uchwały XLVIII/303/23  

Rady Gminy Radgoszcz  

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY 

BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2023 ROK 

Lp. Wyszczególnienie Plan 
Zmiany 

+/- 
Plan po 

zmianach 

1.  DOCHODY ogółem 40 583 856,95 3 000 166,77 43 584 023,72 

2.  WYDATKI ogółem 47 626 960,57 1 750 166,77 49 377 127,34 

3.  WYNIK (1-2) -7 043 103,62 1 250 000,00 -5 793 103,62 

4.  SFINANSOWANIE (5-6) 7 043 103,62 -1 250 000,00 5 793 103,62 

5.  PRZYCHODY BUDŻETU 8 193 103,62 -1 250 000,00 6 943 103,62 

  z tego:    

5.1.  Kredyt bankowy 4 500 000,00 -1 500 000,00 3 000 000,00 

5.2. 

 Przychody pochodzące z niewyko 

rzystanych środków pieniężnych  na 

rachunku bieżącym budżetu,  

wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych  

związanych ze szczególnymi zasadami  

wykonania budżetu określonymi  w 

odrębnych ustawach 

0,00 250 000,00 250 000,00 

5.3. 

 Przychody pochodzące z niewyko 

rzystanych środków pieniężnych  na 

rachunku bieżącym budżetu,  

wynikających z rozliczenia środków  

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy 

i dotacji na realizację programu,  

projektu lub zadania finansowanego  z 

udziałem tych środków 

459 782,74 0,00 459 782,74 

5.4. 

 Przychody pochodzące z wolnych  

środków jako nadwyżki środków  

pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu wynikających z rozliczeń  

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

3 233 320,88 0,00 3 233 320,88 

6.  ROZCHODY BUDŻETU 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

  z tego:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5809



6.1.  Spłata kredytów 150 000,00 0,00 150 000,00 

6.2.  Wykup obligacji 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  

Przewodniczący Rady Gminy    

 mgr inż. Robert Grzesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5809



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLVIII/303/23                                                           

Rady Gminy Radgoszcz                                                          

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku  

 
I. DOCHODY: 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan 

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych   

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 110 000 

75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 110 000 

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 110 000 

   DOCHODY RAZEM 110 000 

 

II. WYDATKI: 

Dział Rozdział  Poz. Wyszczególnienie Plan 

851    Ochrona zdrowia 110 000 

85153   Zwalczanie narkomanii 5 000 

1  Wydatki bieżące (2+5), z tego: 5 000 

2  Wydatki jednostek budżetowych (3+4), z tego: 5 000 

3  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 

4  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 

5  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 

 Zadania: 

 1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych        

i osób fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów narkomanii 

 2. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacji      

w zakresie przeciwdziałania narkomanii 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 000 

1  Wydatki bieżące (2+5), z tego: 105 000 

2  Wydatki jednostek budżetowych (3+4), z tego: 105 000 

3  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000 

4  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 000 

5  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5809



 Zadania: 

 1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od alkoholu 

 2. Udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy prawnej      

i psychospołecznej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 

 3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie      

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym      

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania      

dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych 

 4. Wspomaganie działań instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych,      

służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

  WYDATKI RAZEM 110 000 

  

Przewodniczący Rady Gminy  

                                               mgr inż.. Robert Grzesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5809



                                                         Załącznik nr 6

                                                         do Uchwały Nr XLVIII/303/23

                                                         Rady Gminy Radgoszcz

                                                         z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania

odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach w 2023 roku

I. DOCHODY:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 230 000

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 230 000

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

 samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 230 000

II. WYDATKI:

Dział Rozdział Poz. Wyszczególnienie Plan

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 480 000

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 480 000

1  Wydatki bieżące (2+5), z tego: 1 480 000

2  Wydatki jednostek budżetowych (3+4), z tego: 1 480 000

3  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 000

4  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 360 000

5  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

1 480 000

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                 mgr inż.Robert Grzesiak

WYDATKI RAZEM

DOCHODY RAZEM

1 230 0000490

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5809



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XLVIII/303/23

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dotacje dla jednostek
Dotacje spoza sektora finansów

(5+6+7+8) publicznych
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

 przeciwpożarowa

75412  Ochotnicze straże pożarne 26 500 0 0 0 26 500

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom

 niezaliczanym do sektora finansów publicznych:

 1) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Luszowicach

      w tym z funduszu sołeckiego (2000) 4 000 4 000

 2) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Małcu

      w tym z funduszu sołeckiego (5000) 5 000 5 000

 3) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Smykowie

      w tym z funduszu sołeckiego (2500) 17 500 17 500

801  Oświata i wychowanie 100 000 0 0 100 000 0

80104  Przedszkola 100 000 0 0 100 000 0

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst:

 1) dotacja z tytułu uczęszczania dzieci z terenu

     Gminy Radgoszcz do niepublicznych przedszkoli

      na terenie innych gmin 100 000 100 000

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2023 rok

Dział Rozdział Nazwa-treść
Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

0

A. DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

0 0 26 50026 500

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5809



1 2 3 4 5 6 7 8

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240 605 0 0 6 155 234 450

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

 niepełnosprawnych 6 155,00 0,00 0,00 6 155,00 0,00

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst

 na dofinansowanie własnych zadań bieżących

 1) dotacja do kosztów rehabilitacji mieszkańców gminy,

      warsztaty terapii zajęciowej 6 155,00 6 155,00

85395  Pozostała działalność 234 450 0 0 0 234 450

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

 1) dotacja dla Stowarzyszenia na Rzecz Dialogu Współpracy

     i Rozwoju -Racławice na dofinansowanie realizacji

     zadania publicznego w zakresie aktywizacji zawodowej

     uczestników projektu pn. "Aktywność to przyszłość 2" 234 450 0 234 450

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 000 0 50 000 3 000 0

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000 0 50 000 0 0

 Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego - 

 dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy:

 1) dotacja do kosztów odprowadzania ścieków,

     dopłata do 1 m
3

 ścieków - 0,50 zł 50 000 50 000

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 000,00 0 0 3 000,00 0

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst:

 1) dotacja dla Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na koszty

    realizacji wspólnego zadania pn. "Partnerski projekt

   budowy instalacji odnawialnych źródeł energii 

   dla gmin Województwa Małopolskiego 3 000,00 3 000,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 270 000 250 000 0 0 20 000

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000 0 0 0 20 000

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, organizacjom

 prowadzącym działalność pożytku publicznego 20 000 20 000

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5809



1 2 3 4 5 6 7 8

92116  Biblioteki 250 000 250 000 0 0 0

 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji

 kultury - dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Radgoszczy 250 000 250 000

926  Kultura fizyczna 70 000 0 0 0 70 000

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000 0 0 0 70 000

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, organizacjom

 prowadzącym działalność pożytku publicznego 70 000 70 000

A. Ogółem dotacje na zadania bieżące 760 105,00 250 000,00 50 000,00 109 155,00 350 950,00

600  Transport i łączność 147 121,50 0,00 0,00 147 121,50 0,00

60014  Drogi publiczne powiatowe 147 121,50 0,00 0,00 147 121,50 0,00

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst

 na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

 dla Powiatu Dąbrowskiego:

 1) Budowa ciągu pieszo-rowerowego oraz ścieżki rowerowej

      w ciągu drogi powiatowej nr 1322K  w Radgoszczy

      w ramach zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej 1322K

      Dąbrowa Tarn.-Radomyśl Wielki km11+256,70-12+174,20 76 635,75 76 635,75 0,00

 2) Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz z odwodnieniem

      przy drodze powiatowej nr 1327K Radgoszcz-Narożniki

      od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1322K

      do zbiornika wodnego w m. Narożniki - etap III 70 485,75 70 485,75 0,00

B. Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne 147 121,50 0,00 0,00 147 121,50 0,00

OGÓŁEM DOTACJE (A+ B) 907 226,50 250 000,00 50 000,00 256 276,50 350 950,00

Przewodniczący Rady Gminy

    mgr inż. Robert Grzesiak

B. DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5809


	UCHWAŁA NR XLVIII/303/23 RADY GMINY RADGOSZCZ z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2023 ROK – ZMIANY
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7


		2023-09-05T11:30:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




